
[様式番号１８]

(選管事務規程 第３８号様式)

転 集

記 計

中 間

％

届出

順位

1 □

2 □

3 □

4 □

5 □

6 □

7 □

8 □

9 □

10 □

11 □

12 □

13 □

14 □

15 □

16 □

17 □

18 □

19 □

20 □

21 □

22 □

23 □

24 □

25 □

開 票 結 果 速 報

得        票        数候    補    者    氏    名

600

(候補者得票調)

田中　こういち

長野　さとし

久留米市

23.62

1,000

23　時　00　分現在

時　　　分結了

久留米市議会議員一般選挙

参政党

0

無所属 松岡　やすはる 1,000

令和５年４月２３日執行

開票区

開票率 結    了

 電算
 入力
 確認

所   属   党   派

公明党

無所属 山﨑　ケブン 400

公明党

第 1 回

無所属 吉武　けんじ 1,200

無所属

無所属 秋永　みねこ 400

無所属 堺　たいちろう 600

600

無所属 さとう　晶二 1,000

無所属 原田　ちしょう 0

無所属 もりさき　巨樹 600

日本共産党 金子　むつみ 600

塚本　ひろみち 1,400

日本維新の会 草場　きみはる 600

無所属 中村　ひろとし 600

無所属 ふじばやし　詠子 600

自由民主党 原口　和人 1,200

公明党 田中　たかこ 400

無所属 石田　しんいちろう 400

無所属 轟　てるたか 600

古賀　としかず

自由民主党 ごんどう　智喜 600

無所属 そうだ　耕一郎 400

無所属 堀田　こうたろう 400

無所属 末次　しんいち 200

無所属



26 □

27 □

28 □

29 □

30 □

31 □

32 □

33 □

34 □

35 □

36 □

37 □

38 □

39 □

40 □

41 □

42 □

43 □

44 □

45 □

46 □

47 □

48 □

ア   得         票         総         数 □

イ   あ ん 分 の 際 切 り 捨 て た 票 数 □

ウ   いずれの候補者にも属しない票数 □

エ   有　 効 　投 　票 　数 （ ア ＋ イ ＋ ウ ） □

オ   無　 効　 投　 票　 数 □

カ   投     票     総     数  （ エ ＋ オ ） □

キ   持 ち 帰 り ・ 不 受 理 ・ そ の 他 □

ク   投   票   者   総   数   （ カ ＋ キ ） □

端末操作担当者

速報を端末機より送信する際には、入力後の画面と投票者調の各項を照合し、確認後は電算入力欄をチェックすること。

（様式番号１８）

記入担当者

　　　　持ち帰り・不受理・その他の理由（具体的に記載する）
　　　　※結果検収の際に報告する。速報は不要である。

こ
の
欄
は
開
票
結
了
の
場
合
に
つ
い

て
の
み
必
要
で
あ
る

。

200

0

送信時刻

山下　ひさし

松浦　正幸

時     分  

23,400

酒むら　かずひろ

公明党 いくの　薫 400

無所属 たずみ　和也 200

日本共産党 小林　ときこ 400

0

無所属

無所属

無所属

公明党

井上　東洋 0

無所属 石井　ひでお 400

公明党 坂田　みつひろ 1,000

無所属 よしとみ　巧 1,000

無所属 石井　俊一 200

無所属 黒岩　智行 200

自由民主党 山田　たかお 600

無所属 HiRO　　 0

無所属 永田　かずのぶ 0

無所属 なじま　成司 200

400

無所属 かいだ　義弘 400

無所属 横山　かおる 200

無所属 古賀　敏久 400

無所属 松のぶ　洋一 600

無所属 おおくま　博文 800

無所属 たつた　礼司 400

無所属 ごとう　敬介


